
 
 

POSTANOWIENIE NR 435/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siekierczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Siekierczyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 435/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Siekierczynie, Siekierczyn 1, 

59-818 Siekierczyn: 
 

1. Mateusz Adamczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

2. Ewa Marta Burek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

3. Monika Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siekierczyn 

4. Grzegorz Tomasz Doliba, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesołówka 

5. Agnieszka Maria Kret, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

6. Katarzyna Mudło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siekierczyn 

7. Małgorzata Pieciukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyręba 

8. Iwona Bogumiła Pijanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siekierczyn 

9. Ewelina Procajło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zarębie, Zaręba ul. Szkolna 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Izabela Borecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaręba 

2. Jadwiga Maria Humen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wesołówka 

3. Katarzyna Elżbieta Humen, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

4. Barbara Zofia Mudło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

5. Magda Ewa Stępniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ponikowo 

6. Tomasz Suchecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaręba 

7. Anna Maria Uryga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaręba 

8. Joanna Wilczyńska-Doliba, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesołówka 

9. Edyta Dorota Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Rudzicy, Rudzica 1, 59-818 Siekierczyn: 
 

1. Joanna Adamczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Siekierczyn 

2. Anna Czesława Furdykoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pisaczów 

3. Barbara Małgorzata Granat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

4. Karolina Dagmara Kubicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włosień 

5. Tomasz Łyp, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzica 

6. Julia Franciszka Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

7. Irena Sobol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rudzica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Karny w Zarębie, Zaręba ul. Leśna 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Krzysztof Andrzej Bądyra, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudzica 

2. Wojciech Mirosław Brykner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siekierczyn 

3. Krystyna Maria Burniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wesołówka 

4. Natalia Burniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wesołówka 

5. Anna Barbara Frydryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

6. Agnieszka Janina Odrzygóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siekierczyn 

7. Tomasz Otton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Gabriela Anna Pijanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rudzica 

9. Małgorzata Telingo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siekierczyn 

 

 


